
Versiedatum: 27052019 1 

 
 

 
 
 
Het algemeen bestuur van het waterschap Aa en Maas; 
 
gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur van 27 mei 2019; 

gezien het advies van de commissie Algemene,- en Financiële Zaken van 16 mei 2019; 

Gelet op het Reglement van orde voor de commissies uit het algemeen bestuur 2019; 
 
 

B e s l u i t : 

 
1.  te benoemen tot lid van de regionale commissie Hertogswetering: 

namens de fractie  
a. Geborgden: de heer P.M. van der Krabben, de heer W.H.A. Peters, de heer 
       P.W.J. van Boekel. 
b. CDA:  mevrouw Y. Schram, de heer A.J.P. Jaspers (burgerlid), de heer E.C.M. 
       Wagemakers (burgerlid).   
c. Water Natuurlijk: de heer M.K.N.M. Helmich (burgerlid), mevrouw I. Wesel 
  (burgerlid), mevrouw S. Zhu (burgerlid). 
d. VVD:  de heer J.Y. Aardoom, de heer J.A.M. van Miltenburg (burgerlid), mevrouw 
       N. Taskin (burgerlid). 
e. PvdA:  de heer M.H.W. Kok (burgerlid), de heer A.J.M. van der Wens (burgerlid), 
       de heer R. van Uffelen (burgerlid). 
f. Algemene Waterschapspartij: de heer A.P.M. van den Hoven (burgerlid), de heer 
  M.J.P.A. van  Roosmalen (burgerlid), mevrouw C.N.M. Obbens (burgerlid). 
g. 50PLUS: de heer W.J. Plasmeijer, mevrouw A. Hernández-Martinez. 
h. Ouderen Appèl – Hart voor Water: de heer A.F.E.M. Leltz (burgerlid), mevrouw 
  A.E.M. Cuijpers (burgerlid), de heer E.H.J. Harks (burgerlid) 

 
2. te benoemen tot lid van de regionale commissie Beneden Aa: 

namens de fractie  
a. Geborgden: de heer W.H.A. Peters, de heer P.W.J. van Boekel, de heer 

C.C.F.M. van den Thillart (burgerlid).   
b. CDA: de heer A.H.J. School (burgerlid), de heer P.W.M. Brouwers, de heer A.M.J. 

van de Rijt (burgerlid). 
c. Water Natuurlijk: mevrouw F.A. van Zandbrink, de heer K. van der Laan, de heer 

W. Oosten (burgerlid). 
d. VVD:  mevrouw Y. van de Hulsbeek-Visser, de heer J.J.M.W. Scherrenberg 

(burgerlid). 
e. PvdA:  de heer J.P.M. Vermeulen (burgerlid), mevrouw G.J.J. Vereijken. 
f. Algemene Waterschapspartij: de heer A.P.J. van de Koolwijk (burgerlid), de heer 

M.C.J.M. Hermus (burgerlid).   
g. 50PLUS: de heer W.J. Plasmeijer, de heer J.L. van Aert (burgerlid). 
h. Ouderen Appèl – Hart voor Water: de heer A.G. Daniëls (burgerlid), de heer 

J.G.A. Verhoeven (burgerlid), de heer H.J.M. van Lierop (burgerlid). 
 



Versiedatum: 27052019 2 

3.  te benoemen tot lid van de regionale commissie Boven Aa: 
namens de fractie  
a. Geborgden: de heer W.H.A. Peters, de heer J.W.H.M. de Kleijne. 
b. CDA: mevrouw I.R.G.W. Verschuuren (burgerlid), de heer J.L.G. Swinkels 

(burgerlid), de heer J.G. Leenders. 
c. Water Natuurlijk: de heer G.J.S. Claassen, de heer J.G. Janssen (burgerlid), de 

heer R.C. Godding (burgerlid). 
d. VVD:  de heer J.T. van Burgsteden, de heer P.A.C. van der Tol (burgerlid), de 

heer C.H.M. van der Burgt (burgerlid). 
e. PvdA: de heer J.B. de Mare, de heer L.L. Dortmans (burgerlid). 
f. Algemene Waterschapspartij: de heer H.A.J.M. Kuypers (burgerlid), mevrouw 

A.E.M. Slaats-Damen. 
g. 50PLUS: de heer J.L. van Aert (burgerlid), mevrouw A. Hernández-Martinez. 
h. Ouderen Appèl – Hart voor Water: de heer A.G. Daniëls (burgerlid), de heer 

J.G.A. Verhoeven (burgerlid), de heer H.J.M. van Lierop (burgerlid). 
‘ 
4. te benoemen tot lid van de regionale commissie Raam: 

namens de fractie  
a. Geborgden: de heer J.W.H.M. de Kleijne, de heer P.H.L.M. Gijsen, de heer M. 

Derks (burgerlid). 
b. CDA: de heer H.J.J. Geene, de heer J.W.M. Stoffelen (burgerlid), de heer J.J.M. 

Jacobs (burgerlid). 
c. Water Natuurlijk: mevrouw S.J. de Zoeten, de heer H. Teusink (burgerlid), de heer 

J.J.E. van Geest. 
d. VVD:  de heer W.P.J. de Kleijn, de heer J.J.W. van Zinderen (burgerlid), mevrouw 

M. Roelofs (burgerlid). 
e. PvdA: de heer L.A. Kamps (burgerlid), mevrouw M.E. Oskam-Ijpma (burgerlid), de 

heer H. Welders (burgerlid) 
f. Algemene Waterschapspartij: de heer H.P.J.M. Siroen (burgerlid). 
g. 50PLUS: mevrouw A. Hernández-Martinez, de heer W.J. Plasmeijer. 
h. Ouderen Appèl – Hart voor Water: de heer A.G. Daniëls (burgerlid), de heer 

J.G.A. Verhoeven (burgerlid), de heer H.J.M. van Lierop (burgerlid). 
 
 
Aldus vastgesteld in de vergadering van het algemeen bestuur van 7 juni 2019, 
 
de secretaris,      de dijkgraaf, 
 
 
 
drs. P. Sennema     drs. L.H.J. Verheijen 
 


